
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3007.01/2021 
Processo Administrativo N° 2907.01/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 02/08/2021 07:49:25 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNID Vai. Ref.: 225.633,33 

Descrição: VEÍCULO TIPO FURGÃO (ZERO KM) — Especificações Mínimas: Ano modelo 2020/2021 ou 2021/2022. 
plet Pintura sólida. Câmbio mecânico de 6 velocidades. Direção elétrica. Tração traseira. Vidros dianteiros e retrovisores 

‘' elétricos. Conter ar condicionado frontal. Com Air Bag frontal. Sistema multimídia original de fábrica. Motor: potência 
mínima de 163cv; 04 cilindros. Tipo de combustível: diesel. Possuir bateria mínima de 12v. Pneus 225/75.R16. Peso 
Bruto Total: 4.100. Carga Útil: 1.860. Capacidade Mínima do Furgão — 9M3. Garantia mínima de 12 (doze) meses sem 
limite de quilometragem. O veículo deverá atender os requisitos mínimos de segurança exigidos pelo CONTRAN. O 
mesmo deverá apresentar todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo CONTRAN. 

Autor 
JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI 

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI 

Marca/Modelo 
Mercedes-Benz / Sprinter 416Cdi 

MERCEDES / SPRITER 

Renault / Master Furgao 

Mercedez-Benz / Sprinter 416 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI VOLKSWAGEN /9170 

Valor 
225.633,00 

250.000,00 

225.600,00 

300.000,00 

214.350,00 

LOTE 2 
Item: 2 Quant.: 5 Unidade: UNID Vai. Ref.: 314.200,00 

Descrição: VEÍCULO TIPO VAN (ZERO KM) — Especificações Mínimas: Veículo de teto alto. Ano modelo 2020/2021 ou 
olek 2021/2022. Pintura sólida. Capacidade 19 passageiros + 01 motorista. Câmbio mecânico de 6 velocidades. Direção 

lf elétrica. Tração traseira. Vidros dianteiros e retrovisores elétricos. Conter ar condicionado frontal. Com Air Bag frontal. 
Sistema multimídia original de fábrica. Possuir poltronas reclináveis. Motor: potência mínima de 163cv; 04 cilindros. 
Tipo de combustível: diesel. Possuir bateria mínima de 12v. Pneus 195/75.R16. Com faróis de neblina. Garantia 
mínima de 12 (doze) meses sem limite de quilometragem. O veículo deverá atender os requisitos mínimos de 
segurança exigidos pelo CONTRAN. O mesmo deverá apresentar todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo 
CONTRAN. 

Autor 
VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS 
MÓVEIS EIRELI 

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS 
ADAPTADOS EIRELI 

Marca/Modelo 
IVECO / IVECO PASSAGEIRO 

MERCEDES / SPRINTER 

Mercedes-Benz / Sprinter 516Cdi 19+1 

FIAT / DUCATO MAXICARGO 

Mercedes-benz / Sprinter 516 teto alto 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
314.200,00 

300.000,00 

314.200,00 

298.490,00 

2.000.000,00 

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bd805f6e7884960a5554a74de023fd7.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cda0769a0ca494aa8163f424275fe2c.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30cce3f8c3ab431ebf733aeelde5845a.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a6df1907dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e31eb465ca414ce097c9f9041ff7fc57.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b3304c7b053434fba78049810011672.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d54f1040b4949d1875f0d8d4c653df0.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8203a43cd484c539f3e564127cbcd44.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e6ce09d61c64900b25eedfcadff3a07.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62305670899f47a1bae8ad93fefc9621.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4789.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/142d537a68a7409693fa11582403cb41.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7ac7a9bf6854c9ba4c3f6e4cda650fe.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7da0b89f2ade4d6fa5fc9894f1a31258.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dda815ea8eb4ec5ba2750a14090d9f5.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bd65079e8d4487281f14d21e70a7b0c.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83a23dc47b6a4fc683269067f8d177c9.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/481948f8ab8541488967cac1a8db1086.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5525d984cdff45c3a563319552aab7b7.pdf 

Horário: 05/08/2021 15:13 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78aa63128b8f4497b3e95fc8fb03f7f8.pdf 

2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI 
Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecO0b6e0f78d4f3582765895a0f470f5.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2adb839a5feb4eef893cdc7ba73072f8.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07d2d93dd4ef44fb8d810367f7b95e90.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4db2328cee3435d9da57df36817b182.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99079e71ae6941c59df6534f7ccf0b8f.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9df734033f1a42ac89cc090736857297.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad4f2d172bf342768c7f7939a78cbf85.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10d476a64cbc4209a57910c0d7ad9232.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ca9217f1f1a45059b57464a55e3020f.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db51365a9e0249bdbb7ae27b7dadff31.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cce400b1d52a424a97566750e8535dab.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aba986fc711f444e9c8f2005d581ef2a.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4abd647052a5447799f87e5d6b0f2ced.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76280f5b4a474343b46a804663202d8f.docx 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c67714f18f40199150c230062d3064.docx 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b596cda52034d3cb6445e5ddd651353.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f929a517abc74d858222f80964c8e9af.docx 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cad0073d8e424f5b8fa3f8981aea3094.pdf 

Horário: 12/08/2021 09:38 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e3309c657fb40f0b5c73e502dcd2c71.pdf 

3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 
Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58d6eb0968d8499aa5a7e0621be94ebf.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/527bb69f3eb64b4a99b4ef920db5cab9.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5103d5b34f56482ca17ff66159e0b89e.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/373047ce2b9549608553fcd5e615b2dd.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caf186e32023499aaef656f644a3565a.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8ebf324fc1a4cc1888e8707f87e53b6.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/506d82e8a9d040dea4d522b79fef11f2.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8151acf306645bdb859956a610d3666.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d7d47d48bda4a97b61fea2f6Offdb11.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64720ec32e1b4bea9db98a2cb53f31e7.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/419048b73fca458889824934cb208d68.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6a669bd4e90441aa937e5854b71dc03.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cafd10a94f14413a99eb0261782a5285.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particioantdocuments/3e179ac797f04613a30a5f046f387d73.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5454f22ec9904500b16646bd10b4c55f.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c880acb815e04821bb2d62f50cd94742.pdf 

Horário: 11/08/2021 10:16 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75e6bc7a52a34a0884c89d280a7ba81b.pdf 

4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 
Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/405de8b08e554858b68b1cde0b5284b1.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09958fd022374c9a8a46df8d82ff3f1a.pdf 

Horário: 11/08/202114:25 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b43be3de381408f81d94ef99aabba15.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c7a5401efb24ca4ab0f1450593d4aef.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ec82b0c8e57421db14bf9f97b295561.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50c20cd821574b5d8f9e70060f2ce950.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d724c65a17649d88611bccaffa812cf.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c842b459721c426aabcf89770fbf271c.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a433b57566d4183a9692dcc4e758440.pdf 

Horário: 11/08/202114:25 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f205dc697cab49359091e86e964ad250.pdf 

Horário: 11/08/202114:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/362a137545cf454cb92c63f381c4fb00.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/799407f92d3f46639dc7a74317846be0.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb520ac5780b426787319b92e8a5a2f4.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5113087e33d4f5db070cba90334982d.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67ba185a05c84e62a61f96db422a4479.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/721318558ac847abbb969fab956d6840.Pdf 

Horário: 11/08/202114:25 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d636f8bdc2840258106398ef2dc9f06.Pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dce12c93569410da9dc66dd1dca1 e15.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be0c38d96a134b9dbd8290377258f54d.pdf 

Horário: 11/08/2021 14:25 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcd78b0708eb41879f0d322a73ac62cc.pdf 

5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 
Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09acdc9deeae4e2aba81caf03f9831c0.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b264e58d06c44fd297140e30a8Ocb613.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8592179ca79f422eae11bd3c47df5cc8.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56e15cfa8dec407f9657b5fed8d7bf97.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/897053a0656e45f684776f8ff21ca773.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e349e92fb583466eb4d1aa6636be07be.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0ea772a45324b958db5d410500e9938.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d31c17c619e14e618b7e63e2f9cddda7.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36fbfbf51ba24b0c8b1c7cc5457515d7.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47b6184ce6f543f6bc4c75647f79c1cd.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3f65dc8cd748709484f7605f5997dc.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aee2ca66bd64d5d8eda7b0e7aac8aaa.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2320cb336054461ca29c16ed072f3ea0.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f132d4890234444a1feb927ce7130ca.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a587b93b28dd43508ba14be32199b56d.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d4e909d44724c03b52ad2794cb8b939.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/741beOfe116c439eab640698d6188f2b.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aec3787f5d543ed856b4f6ea72047e0.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f3d8d0a23444c383aba8cda971d10e.pdf 

Horário: 12/08/2021 18:19 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8590f502e44e4ee2b41e355a7144275d.pdf 

6 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS MÓVEIS EIRELI 
Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eaeb87a494f46b7bd596c6880c9333c.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53913dcf906941fba5b8fca2c2047756.rar 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d295e81500ee4ac7903a72cc574e7ea3.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0233641b68e4281acbe132c4d929df4.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/508081f23da4467c84cc2ad5ce13cf8b.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/499a2d632c754162a900b1f556c10348.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34733234a3b54fc09f5f8d10d98215d7.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4c9fb849424c408e8dd2ef64663cf3.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ff709e7f638486eb895b36add68ee86.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4028f2838c574b26bebdad1 edca1b567.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f599d6deccf6467ba22089bef25b1b3e.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a2e191c1cba4b988630395df028bd3a.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/680261cee38e46fcb69d3f7448d7d4a7.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b78520a36484611befa2df1f3602b21.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/68c6264451e2440b8bf41fe00afc7c5e.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c64ecf2ab84870b403dcc5644f5c3e.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8c96486848344aa913ed2377300a26a.rar 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47656474c8504ba2ba829f4a5918361b.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/6b661c7ca61a47e7ac8274d4d4a13625.pdf 

Horário: 11/08/2021 16:16 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticiPantdocuments/3c2dfcc707d04289a928df8dac76b365.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

8 de 8 


